Департамент образования Вологодской области
бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Вологодской области «Грязовецкий политехнический техникум»
(БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум»)

ПРИКАЗ

«24» августа 2022г. № 259-у
г. Грязовец

О внесении изменений
в приказ № 256-у от 16.08.2022 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

I . Исключить из пункта 1.6 приказа № 256-у от 16.08.2022 г. следующих студентов:

1. Васенина Руслана Витальевича
2. Кабанова Кирилла Михайловича
3. Колесова Романа Николаевича
4. Колпакову Ксению Андреевну
5. Куликову Дарью Александровну
6. Лубнину Наталью Евгеньевну
7. Нуждина Олега Алексеевича
8. Трусову Варвару Викторовну
9. Полякова Егора Анатольевича

П. Включить в приказ № 256-у от 16.08.2022 г. пункт:

1.7 По адаптированной основной программе профессионального обучения

(программа профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих)

по профессии 13450 «Маляр» со сроком обучения 10 месяцев в группу 117:

1. Васенина Руслана Витальевича
2. Кабанова Кирилла Михайловича
3. Колесова Романа Николаевича
4. Колпакову Ксению Андреевну
5. Куликову Дарью Александровну
6. Лубнину Наталью Евгеньевну
7. Нуждина Олега Алексеевича
8. Трусову Варвару Викторовну
9. Полякова Егора Анатольевича

I I I . Перенести из пункта 1.2 в пункт 1.1 приказа № 256-у от 16.08.2022 г. студента

Абросимова Ивана Васильевича.

IV. Перенести из пункта 1.1 в пункт 1.2 приказа № 256-у от 16.08.2022 г. студента

Серова Матвея Игоревича.

V. Заместителю директора по организационно-методической работе Е. В. Зиновьевой

внести соответствующие записи в поименную книгу обучающихся.

Директор техникума Н.Н. Головчак

		2022-08-24T15:41:45+0300
	БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "ГРЯЗОВЕЦКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"
	Я автор этого документа